MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº. 75.829.416/0001-16

Avenida Brasil, 256 – Centro – CEP 86290-000 - Rancho Alegre-PR.

PORTARIA Nº. 062/2023

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município

de Rancho Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO, a necessidade do serviço

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor abaixo, para, a partir de 03 de abril

do corrente ano, responder, pela COORDENAÇÃO DO CONTROLE INTERNO.

MARCELO LUIZ ROSA – AGENTE ADMINISTRATIVO

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos vinte e nove dias do mês

de março de 2023.

FERNANDO CARLOS COIMBRA
Prefeito